Bu kitob “Usulul-fiqh” sohasida yozilgan. Shu vaqtgacha

Abu Hafs Nasafiyning usulda yozilgan bu asari nomalum bo‘lgan. Abulhasan

Ubaydulloh ibn al-Husayn ibn Dallal al-Karxiyning (260–340/873–952 yy) “Risola”

asariga Abu Hafs Nasafiy sharh yozadi. Faqat ushbu asarigina Nasafiyning usulda

yozilgan yagona asari sifatida e’tirof etib kelingan. Balki, bu asar yagona kitob

holatida emas, “Matla’ an-nujum” tarkibida bo‘lganligidan ommaga keng

tanilmagandir. Bu asar to‘plam tarkibining 26a-44a varaqlaridan joy olgan.

Risola hajmi 22 varaq, to‘plam varaqlarining o‘lchami 27,5x33sm., matn

o‘lchami 20,5x22,5sm.dir. Risola qo‘lyozmasining mazkur nusxasi ko‘chiruvchisi

Muhammad ibn Homid ibn Ali al-Buxoriy (laqabi Sharaf al-Homidiy) bo‘lib, nusxa

765 / 1363-yilda yakunlangan.6

Bu risolaning o‘ziga xos jihatlari ko‘p. Masalan, Abu Hafs Nasafiy yashagan

davr, ya’ni XI-XII asrlarda Movarounnahr diyoridagi ilmiy muhitni qanchalik

darajada ekanligini bilish mumkin. Sababi olim bu asarida “Usulul-fiqh” sohasida

nafaqat Movarounnahr ulamolari balki boshqa yurt ulamolarining ham qarashlarini